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Samordnet innsats for å fremme
kunnskapstranslasjon i norske sykehjem

Etterspørselen etter mer spesialisert behandling i sykehjem øker,
og det er avgjørende at helsepersonell tar i bruk forskning for å
kunne tilby oppdatert, riktig og trygg behandling. 
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Samordnet innsats for å fremme oppdaterte sykehjemstjenester gjennom forskning

Trine-Lise Dræge Steinskogs doktorgradsprosjekt avdekket at det er barrierer for
implementering av ny kunnskap i sykehjem på individuelle, relasjonelle og
organisatoriske nivå. Avhandlingen fremhever likevel potensialet for å lykkes med
kunnskapstranslasjon gjennom en samordnet innsats.

Doktorand: Trine-Lise Dræge Steinskog
Disputas: 27. september 2024
Utgått fra: Høgskulen på Vestlandet

3 svar fra Steinskog
1. Hva tilfører denne forskningen av ny innsikt? Etterspørsel etter avansert klinisk
behandling i sykehjem øker, og det er avgjørende at helsepersonell her aktivt
anvender forskning for å kunne tilby en oppdatert tilnærming. Avhandlingen
avdekker imidlertid at det finnes barrierer for implementering av ny kunnskap på
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individuelle, relasjonelle og organisatoriske nivå. Avhandlingen fremhever likevel et
potensiale for å lykkes med kunnskapstranslasjon gjennom en samordnet innsats.

2. Hvilke metoder har du brukt og hvorfor? Gjennom en kvalitativ, fortolkende
tilnærming fikk jeg en dybdeinnsikt i hvordan helsepersonell opplevde
implementering av ny kunnskap i sykehjem, og hvilke kontekstuelle faktorer som
påvirker dette. Det ble brukt en multimetode datainnsamling, som inkluderte
fokusgruppe intervjuer, observasjon, og individuelle dybdeintervjuer av
fagutviklingssykepleiere i sykehjem. 

3. Hvem vil kunne dra nytte av forskningen i klinisk praksis?
Fagutviklingssykepleiere i sykehjem representerer et stort, men ubrukt potensial
for kunnskapstranslasjon. For å sikre effektiv kunnskapstranslasjon, må
organisasjonen og lederne prioritere dette som en kjerneverdi, integrert i deres
mål og strategier. En samordnet innsats er nødvendig for å overvinne barrierer og
sikre at ny kunnskap blir systematisk implementert, slik at pasientene får
oppdatert og forsvarlig pleie og omsorg.
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